Monstra te esse matrem. su[m]ma per te p[re]ces. qui pro nobis natus. tulit esse i[n]us.

Monstra te esse m[ar]iez. i. ostendere te placo do filiu[m] tui et filii tuorum. i. summa p[re]ces. i. mae[s]te p[re]te filio dico ille. [qui] violasti. sustinuisti. i. nascisti. i. nos salvauerit. **E**ango singularis. iter o[mn]iunius nos culpis solutos mites fac et castos.

Cei q[uo]d sustinuit esse filiu[m] tuus id est o[mn]igo singularis. q[uo]d nulla filia est tibi. q[uo]d post p[ri]mum x[rist]o i[ps]u[m] x[rist]o et secundum p[ri]mum missus iter oris alias mulieres et o[mn]igo castissime. mater fac nos solutos a culpis et fac nos mites. i. magnificos et castos. i. corpore et anima fac nos m[er]itos.

Atra p[re]sta pura fier para tutu[m]. ut videtes ih[esu]. s[ecundu]m colleiemur.

Cei q[uo]d mater es calinalis et suauitas tuis o[mn]igo p[re]sta. i. dona viuam param nob[is] et pare. i. tribue n[ost]ri tuu[m] ut videtes tecum filiu[m] tuu[m] semper celletemur. i. gaudeam[us] in eo. i. i[ps]u[m] ei laudes proluces et in futuro cu[m] plenaria et p[re]fecimus cognoscentes gaudeam[us] cu[m] d[omi]no nostro. sicut. **V**it laus do patri summo x[rist]o de cuius sp[irit]u scio m[er]itorum honorum viuam. **C**ei q[uo]d descendit n[ost]ris noster i. viet virginitatis. id laus. et gloria sit deo p[re]dicto.

honor sit summo x[rist]o excelsa et spiritu sancto sit honor trinitatis p[re]pter trinitatem personarum et unus p[re]pter unitate esse vel unus honor sit trinus. id est pars et filio et spiritu sancto amen.

Trem de sancta maria.

Quoniam terra ponitur ei hera colunt adorant p[re]dicant et regem regemque machinam clausum marie batylat.

Conuersio huius hymni est q[uo]d auctor vnu ostende i. hoc quod prophete de x[rist]o nunc auerunt in genitice dei n[ost]ri et complectu[m] onditisli qualuer clausum marie batylat x[rist]i. Et nota q[uo]d deus fecit hominem et potuit cu[m] in paradise terrestri. i. p[re]cepit ei ne coedera i. ligno viuam. i. et pomo quererat i. paradise h[ab]ens diabolo suadente eue et tua postmodu adesist suadente abo comedentes i. sic diabolo placetis moras liner peccanci i. et post p[ri]mum tale corruptionem de paradise transiit a d[omi]no electi se nudos esse cognoverunt. At dentes ergo deus q[uo]d aliter non possit res dimiri gen[er]um humana[m] nisi p[er] feminam i. viet virginis. filiu[m] suis delinavit et caruari voluit q[uo]d que sunt redempti et a p[er]icio liberauit. vii grates reddere tenet inur. Dicunt est super q[uo]d maria stella maris est in deo. et euia que ecclia et terra capere non poterant i. clausum marie est batylat. **L**ostru[m] clausum u[er]beri bi[en]e [marie] batylat. filiu[m] dei. [que] regem trinam machinam i. m[er]ita. i. ecclia tenet a marie esse vel machinam. i. ait p[er]cupiscibilitate te r[ati]onabiliter tentu[m] uale [que] i[ps]e x[rist]us. i. terra. i. boni portus. i. malis iherbera. i. celestes solus. i. honorante [adoranti] id est comedam [predicant] id est nunciant.